様式第８号

再生可能エネルギー発電設備の事業者の変更届出書

　　　年　　　月　　　日

　湧水町長　　　　　　　様
事業者　住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　　㊞

電話番号

　湧水町再生可能エネルギー発電設備の設置に関するガイドラインの規定により、下記のとおり届け出ます。

記

	発電設備の種類
	□太陽光発電設備　□風力発電設備　□水力発電設備
□地熱発電設備　□バイオマス発電設備

	旧事業者名
	住　　所

事業者名

電話番号

	新事業者名
	住　　所

事業者名
電話番号

	変更年月日
	　　　　　　年　　　月　　　日

	変更理由

- 0= 6 +  \* Arabic
1
 -